
 UCHWAŁA NR XXIII/143/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 25 września 2025 r.

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.1)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/67/24 Rady Miejskiej w Strzeleczkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 245.134,80 zł w tym:

a) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

− Rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg

− § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 245.134,80 zł;

2) zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 484.039,88 zł w tym:

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

− Rozdz. 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi

− § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 280.476,25 zł,

b) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

− Rozdz. 75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

− § 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym o kwotę 18.405,08 zł,

c) Dział 758 - Różne rozliczenia

− Rozdz. 75814- Różne rozliczenia finansowe

− § 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 128.113,99 zł,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39, 1180, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 2181



− § 6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 57.044,56 zł;

3) zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 40.409,40 zł w tym:

a) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

− Rozdz. 92195- Pozostała działalność

− § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,

b) Dział 926 - Kultura fizyczna

− Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.409,40 zł,

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 zł (zakup kabin dla 
zawodników rezerwowych wraz z montażem na boisko sportowe w Kujawach);

4) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 279.314,48 zł, w tym:

a) Dział 600 - Transport i łączność

− Rozdz. 60017- Drogi wewnętrzne

− § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,

b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

− Rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne

− § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200.000,00 zł (zakup 
działki pod budowę budynku OSP wraz z zapleczem technicznych w Łowkowicach),

c) Dział 851 - Ochrona zdrowia

− Rozdz. 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi

− § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.405,08 zł,

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł,

− § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.000,00 zł,

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

− Rozdz. 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

− Rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł,

− Rozdz. 90095- Pozostała działalność

− § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł,

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

e) Dział 926 - Kultura fizyczna

− Rozdz. 92695- Pozostała działalność

− § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 14.409,40 zł,

− § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 28.500,00 zł (powiększenie płyt 
betonowych wraz z dostawą oraz montażem dwóch wiat stadionowych na boisku sportowym w Kujawach);

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2025 
rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2181



§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 2.740.930,21 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 61.937.203,73 zł, w tym:

1) dochody bieżące 50.707.425,71 zł;

2) dochody majątkowe 11.229.778,02 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 64.678.133,94 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 47.562.326,10 zł;

2) wydatki majątkowe 17.115.807,84 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2181



Załącznik
do uchwały nr XXIII/143/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 25 września 2025 r.

 Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego
 na 2025 roku

 Sołectwo Dobra
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00

Ochotnicze straże pożarne 24 000,00  75412
 Remont i doposażenie pomieszczeń w budynku OSP  24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 923,02
  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 723,02
  

90004
 Pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na terenie sołectwa  5 723,02

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 200,00
     Dokumentacja projektowa na lampy przy ul. Polnej  5 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00
Pozostała działalność 12 000,00  92195
 Organizacja imprez okolicznościowych  12 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00
  92695 Pozostała działalność 4 000,00
     Doposażenie obiektu na boisku w Dobrej  4 000,00
    Ogółem sołectwo:  50 923,02
                

 Sołectwo Dziedzice
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 561,22

  01095 Pozostała działalność 3 561,22
     Czyszczenie rowów melioracyjnych  3 561,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8 000,00
  75412 Ochotnicze straże pożarne      8 000,00
     Zakup wozu strażackiego dla OSP Racławiczki  8 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00
  80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
     Zakup wyposażenia dla SP w Racławiczkach 1 000,00
  80104 Przedszkola 1 000,00
     Zakup wyposażenia dla przedszkola w Dziedzicach  1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00
     Utrzymanie terenów zielonych  1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 200,00
Pozostała działalność 16 200,00
 Zakup wyposażenia do świetlicy  1 200,00

  92195

 Organizacja integrujących imprez sołeckich  15 000,00
    Ogółem sołectwo:  31 261,22
                

 Sołectwo Kujawy
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 200,00  
   Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 909,01

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2181



  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 909,01
     Utrzymanie terenów zielonych 3 909,01
     Zakup traktorka do koszenia trawy 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Pozostała działalność 10 000,00  92195
 Organizacja imprez integracyjnych  10 000,00

926  Kultura fizyczna 5 000,00
  92695 Pozostała działalność        5 000,00
     Wertykulacja boiska w Kujawach  5 000,00
    Ogółem sołectwo:  44 109,01
                

 Sołectwo Moszna
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00  
   Zakup wyposażenia dla OSP Moszna  7 500,00

801 Oświata i wychowanie  1 000,00
  80101 Szkoły podstawowe  1 000,00
     Zakup materiałów i wyposażenia do SP w Zielinie  1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  90004
 Utrzymanie terenów zielonych  3 500,00

  Pozostała działalność 10 000,00
  

90095
 Zagospodarowanie terenu działki nr 65 w Mosznej  10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 735,89
Pozostała działalność 4 735,89  92195
 Organizacja spotkań integracyjnych  4 735,89

    Ogółem sołectwo:  26 735,89
                

 Sołectwo Pisarzowice
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 6 105,18

60017 Drogi wewnętrzne 6 105,18  
   Zakup tłucznia na drogi  6 105,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00  90004
 utrzymanie terenów zielonych 2 500,00

  90095 Pozostała działalność 20 000,00
     Budowa placu zabaw ul. Buława 16 537,00
   Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw 3 463,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00
  92195 Pozostała działalność 2 500,00
     Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00
    Ogółem sołectwo:  31 105,18

 Sołectwo Racławiczki
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00  
   Zakup wozu strażackiego dla OSP Racławiczki  12 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00
  80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
     Zakup materiałów do szkoły podstawowej w Racławiczkach 1 000,00
  80104 Przedszkola 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2181



     Zakup materiałów do przedszkola w Racławiczkach 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 100,00  90004
 Utrzymanie terenów zielonych 1 100,00

  90095 Pozostała działalność 25 000,00
     Adaptacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania stodoły na ul. Polnej  25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 722,26
Pozostała działalność 6 722,26  92195
 Organizacja imprez integracyjnych  6 322,26

     Zakup materiałów do świetlicy  400,00
926  Kultura fizyczna 2 000,00

  92695 Pozostała działalność  2 000,00
     Zakup strojów sportowych  2 000,00
    Ogółem sołectwo:  48 322,26
                
                

 Sołectwo Łowkowice
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 8 000,00

Drogi wewnętrzne 8 000,00  60017
 Zakup tłucznia na drogi polne  8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00  

   Zakup wyposażenia dla OSP w Łowkowicach  10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 872,35

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 872,3590004
 Utrzymanie terenów zielonych, remont altany 10 872,35
Pozostała działalność 2 000,00

  

90095
 Remont altany- grzybek na placu zabaw w Łowkowicach 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
Pozostała działalność 5 000,00  92195
 Organizacja imprez integrujących  5 000,00

926 Kultura fizyczna  6 000,00
  92695 Pozostała działalność        6 000,00
     Zakup pompy i osprzętu do systemu nawadniania boiska sportowego 

w Komornikach, zakup sprzętu sportowego  6 000,00

    Ogółem sołectwo:  41 872,35
 Sołectwo Ścigów

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
     Zakup wyposażenia dla OSP Ścigów  3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 287,90
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00
     Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie terenów zielonych  900,00
  90095 Pozostała działalność  17 387,90
     Budowa zadaszenia na placu zabaw w Ścigowie  17 387,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00
Pozostała działalność 5 500,00
 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00

  92195

 Zakup materiałów do świetlicy 500,00
    Ogółem sołectwo:  26 787,90
                

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2181



 Sołectwo Zielina
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 5 000,00

Drogi wewnętrzne 5 000,00  60017
 Zakup niesortu szarogłazowego  5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00
  75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00
     Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00
  

90004
 Poprawa infrastruktury i pielęgnacja terenów zielonych i skwerów  3 500,00
Pozostała działalność 11 500,00
 Remont altany na placu zabaw     9 500,00

  90095

 Doposażenie oraz usługi na placu zabaw w Zielinie  2 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 503,06

Pozostała działalność 8 503,06  92195
 Organizacja spotkań integracyjnych  8 503,06

926 Kultura fizyczna 5 000,00
  92695 Pozostała działalność 5 000,00
     Wertykulacja boiska sportowego w Kujawach 5000,00
    Ogółem sołectwo:  37 503,06

 Sołectwo Komorniki
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 7 000,00

Drogi wewnętrzne 7 000,00  60017
 Zakup niesortu szarogłazowego  7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

  
75412

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 618,80

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 618,80
     Utrzymanie terenów zielonych  1 618,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00
  92195 Pozostała działalność 3 000,00
     Organizacja imprez integracyjnych  3 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00
Pozostała działalność 15 000,00  92695
 Zakup pompy i osprzętu do systemu nawadniania boiska sportowego 
w Komornikach, zakup sprzętu sportowego  590,60

     Montaż systemu nawadniania boiska sportowego w Komornikach  14 409,40
    Ogółem sołectwo:  36 618,80
                

 Sołectwo Smolarnia
 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 15 000,00
  

75412
 Zakup hełmów strażackich dla OSP Smolarnia  15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799,61
  90095 Pozostała działalność 5 799,61
     Zagospodarowanie terenów zielonych  5 799,61

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     5 000,00
  92195 Pozostała działalność       5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2181



     Organizacja imprez integracyjnych    5 000,00
    Ogółem sołectwo:  25 799,61

                
 Sołectwo Wawrzyńcowice

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 732,05

Pozostała działalność 13 732,05  90095
 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego 
w Wawrzyńcowicach 13 732,05

    Ogółem sołectwo:  13 732,05

     Razem:  414 770,35

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2181


		2025-09-26T08:17:58+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




